

"Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення за адресою: м. Житомир, площа Польова, 2"
153/10-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Система оповіщення про пожежу і управління евакуацією людей

Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення

Основа:
креслення (специфікації) № ОП.С1-2

Кошторисна вартість 117,574 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,272 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КМ10-385-1	Монтаж моноблока системи мовного оповіщення	шт	1	1893,77	36,73	1894	1774	37	23,9200	23,92
					1774,39	7,11			7	0,0959	0,1
2	С1547-3	Моноблок системи мовного оповіщення ВЕЛЕЗн 120-100	шт	1	19568,70	-	19569	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 1511-5006-6	Акумулятор (18 А/г 12В) FG 21803	шт	1	2878,63	-	2879	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	18	297,18	-	5349	4635	-	3,6800	66,24
					257,49	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1547-3 варіант 2	Гучкомовець настінний 1АС100 ПН Веллез	шт	7	<u>423.30</u> -	-	2963	-	-	-	-
6	C1547-3 варіант 3	Гучкомовець настінний 3АС100 ПН Веллез	шт	11	<u>423.30</u> -	-	4656	-	-	-	-
7	KM10-669-3	Блок безперебійного живлення	шт	1	<u>1162.44</u> 682,46	<u>1.50</u> 0,16	1162	682	<u>2</u> -	<u>9.2000</u> 0,0024	<u>9.2</u> -
8	& 15098- 9515-175 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1	<u>4896.22</u> -	-	4896	-	-	-	-
9	KM10-386-15	Пристрій світло-звуковий	шт	1	<u>280.76</u> 272,98	-	281	273	-	<u>3.6800</u> -	<u>3.68</u> -
10	1602-30066 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>851.85</u> -	-	852	-	-	-	-
11	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	9	<u>296.85</u> 241,78	<u>1.86</u> 0,20	2672	2176	<u>17</u> 2	<u>3.6800</u> 0,0030	<u>33.12</u> 0,03
12	1602-30076 варіант 1	Оповіщувач Тірас (світло-звуковий ОС3-2 "Вихід")	шт	9	<u>596.79</u> -	-	5371	-	-	-	-
13	KM8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,02	<u>15629.71</u> 9846,76	<u>2432.47</u> 563,54	313	197	<u>49</u> 11	<u>128.8000</u> 6,7313	<u>2.58</u> 0,13
14	1507-2031 варіант 1	Світильник світлодіодний настінний з електронним джерелом живлення, акумуляторною батареєю та написом "Вихід" ДБО01ВСП УЗ.1	шт	2	<u>2431.15</u> -	-	4862	-	-	-	-
15	C1110-193 варіант 1	Показчик напрямку руху флуоресцентний Е- 01-01	шт	2	<u>255.10</u> -	-	510	-	-	-	-
16	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	16	<u>61.72</u> 60,44	-	988	967	-	<u>0.9200</u> -	<u>14.72</u> -
17	2405-1389 варіант 1	Коробка розподільна з межею вогнестійкості 30 хвилин КВР 01/30-30В	шт	16	<u>398.16</u> -	-	6371	-	-	-	-
18	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2,55	<u>2142.76</u> 1973,48	<u>46.86</u> 39,04	5464	5032	<u>119</u> 100	<u>29.6585</u> 0,5106	<u>75.63</u> 1,3
19	C113-953 варіант 2	Труба ПВХ жорстка діам. 25 мм 4025	м	5	<u>46.43</u> -	-	232	-	-	-	-
20	C113-953 варіант 5	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 20 мм 1420 РР	м	40	<u>10.92</u> -	-	437	-	-	-	-
21	C113-953 варіант 6	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм 1416 ЕРР	м	210	<u>7.70</u> -	-	1617	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP17-7-11	Монтаж вініплавових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,1	<u>2884.65</u> 2641,50	<u>99.59</u> 82,95	288	264	<u>10</u> 8	<u>39.6980</u> 1,0850	<u>3.97</u> 0,11
23	C113-953 варіант 3	Труба ПВХ жорстка діам. 32 мм 4032	м	10	<u>61.18</u> -	-	612	-	-	-	-
24	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,01	<u>67524.37</u> -	-	675	-	-	-	-
25	KB21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>7077.80</u> 3071,16	<u>3117.43</u> 691,86	2123	921	<u>935</u> 208	<u>43.3780</u> 9,2983	<u>13.01</u> 2,79
26	C113-1 варіант 7	Канал кабельний LHD 20x10 мм	м	30	<u>24.50</u> -	-	735	-	-	-	-
27	& C1545-90-1 варіант 1	Заглушка	шт	30	<u>12.25</u> -	-	368	-	-	-	-
28	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,05	<u>11787.64</u> 3986,46	<u>1523.85</u> 132,44	589	199	<u>76</u> 7	<u>55.0160</u> 1,6489	<u>2.75</u> 0,08
29	241649-1048	Рукав металевий негерметичний P3-Ц-X TY22-3988-77 змін 1-4 д-15мм	1000м	0,005	<u>11727.67</u> -	-	59	-	-	-	-
30	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,005	<u>67524.37</u> -	-	338	-	-	-	-
31	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>2805.63</u> 1333,26	<u>610.33</u> 150,28	8417	4000	<u>1831</u> 451	<u>18.4000</u> 1,7710	<u>55.2</u> 5,31
32	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1,05	<u>4755.67</u> 3604,85	<u>65.95</u> 7,00	4993	3785	<u>69</u> 7	<u>51.5200</u> 0,1060	<u>54.1</u> 0,11
33	C152-36 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 1x2x0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,215	<u>11950.54</u> -	-	2569	-	-	-	-
34	C152-50 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 2x1,5мм2 HXHFE180/E30	1000м	0,15	<u>40465.80</u> -	-	6070	-	-	-	-
35	C152-50 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 3x1,5мм2 HXHFE180/E30	1000м	0,04	<u>54052.20</u> -	-	2162	-	-	-	-
36	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,35	<u>718.39</u> 699,31	-	251	245	-	<u>10.6440</u> -	<u>3.73</u> -
37	KP20-27-3 κ=1,2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до ф 32мм)	100шт	0,35	<u>522.51</u> 510,88	-	183	179	-	<u>7.7760</u> -	<u>2.72</u> -
38	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додават(до товщ 250 мм)	100шт	0,2	<u>541.09</u> 527,44	-	108	105	-	<u>8.0280</u> -	<u>1.61</u> -
39	KP20-27-2 κ=2,2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщ 380 мм)	100шт	0,15	<u>1190.40</u> 1160,37	-	179	174	-	<u>17.6616</u> -	<u>2.65</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					104057	25608	<u>3145</u> 801		<u>368.83</u> 9,96
		Разом будівельні роботи, грн.					104057				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					75304 26409 13517 33,59 3863 117574				
		Всього по кошторису					117574				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					412,38 30272				

Склав пров.інж. _____ І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. _____ Я.Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]